

ZŠ Otrokovice - oprava sociálního zařízení

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210010351	krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj.	105,00	24,00 ks	2 520,00
2	210010603	montáž svorky WAGO	16,00	90,00 ks	1 440,00
3	210100001	ukonč.vod.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	8,00	90,00 ks	720,00
4	210110001	spín.nást.prost.obyč. 1-pólový - řazení 1	55,00	18,00 ks	990,00
5	210111011	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z	80,00	3,00 ks	240,00
6	210160011	časový spínač vč.zap.	140,00	6,00 ks	840,00
7	210200003	montáž svítidla	320,00	6,00 ks	1 920,00
8	210201001	montáž svítidla	350,00	18,00 ks	6 300,00
9	210290751	mont.ventilátorů - do 1.5 kW	300,00	6,00 ks	1 800,00
10	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	15,00	225,00 m	3 375,00
11	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	15,00	24,00 m	360,00
12	211010002	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	26,00	60,00 ks	1 560,00
13	215112221	ovladač tlač. 1/0 vypínací 1-pólový TL	74,00	9,00 ks	666,00

Montáž celkem:

Celkem za ceník:

Cena: Kč

Základ DPH

Základ 21,00%

Celkem: 22 731,00

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	05151	hmoždinka HM8+vrut	1,00	60,00 ks	60,00
2	1183318	SPINAC JEDNOPOLOVY 3559-A01345	110,00	18,00 ks	1 980,00
3	1183391	ZASUVKA S CLONKAMI 5519A-A02357 B	90,00	3,00 ks	270,00
4	1185079	RELE SMR-H/230V /2911/	1 000,00	6,00 ks	6 000,00
5	1188530	JEDNORAMECEK 3901A-B10 B	8,00	18,00 ks	144,00
6	1188530	JEDNORAMECEK 3901A-B10 B	8,00	9,00 ks	72,00
7	1188530	JEDNORAMECEK 3901A-B10 B	8,00	3,00 ks	24,00
8	1195604	KRYT SPINACE JEDNODUCHY 3558A-A651 B	18,00	18,00 ks	324,00
9	1195604	KRYT SPINACE JEDNODUCHY 3558A-A651 B	18,00	9,00 ks	162,00
10	1213349	TLACITKO 1/0 BEZSROUBOVE 3559-A91345	100,00	9,00 ks	900,00
11	1257383004	KABEL CYKY-J 3x1,5, KRUH 100M	18,00	225,00 m	4 050,00
12	1257420004	KABEL CYKY-J 3x2,5, KRUH 100M	18,00	24,00 m	432,00
13	15499	SVÍTIDLO přisazené - LED IP44/22W/NW	430,00	6,00 ks	2 580,00
14	16336	LED panel 40W/595*595/4500K-WH-HV - PL121H/U	950,00	18,00 KS	17 100,00
15	2317	KRABICE VDT E113 (A11) IP 44	100,00	24,00 KS	2 400,00
16	345754	WAGO 273-104 3X2.5	1,00	90,00 ks	90,00

Základ 21,00% DPH:

Celkem za materiály:

Cena: Kč

Základ 21,00%

Prořez

Základ DPH

Základ 21,00%

Celkem: 36 588,00

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	010	Demontáž stávajícího zařízení	450,00	28,00 hod.	12 600,00
2	060	Napojení na stávající rozvody	450,00	15,00 hod.	6 750,00

Základ 21,00% DPH:

Celkem za práci v HZS:

Cena: Kč

Základ DPH

Základ 21,00%

Celkem: 19 350,00